
Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

3

SOKOLSKÁ CHATA - KNIHA UBYTOVANÝCH

Kontaktní telefon:

Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Odpovědná osoba:

Adresa (včetně ulice a č.p.):

Elektroměr při odjezdu - T1:                    T2: Pes na chatě (počet):

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Adresa (včetně ulice a č.p.):

1

2

8

7

6

5

4

Adresa (včetně ulice a č.p.):

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí:



Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Příjmení: Datum narození: Příjezd:

Jméno: Číslo OP: Odjezd:

Pokud se nevejdete na jeden list, použijte další formulář a celkový součet proveďte až na něm.

POUČENÍ: Veškeré tyto Vámi poskytnuté údaje budou použity pouze v souladu s GDPR dle "Poučení o zpracování osobních" umístěném na Sokolské chatě a na webu TJ Sokol Černilov.

Rekreační poplatek ve výši 30,- Kč/noc platí na základě vyhlášky OÚ Deštné v O.h. každý ubytovaný od 18 let věku!

9

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt:

Členství uvádějte ve formátu:  ČLEN,  NEČLEN,  DÍTĚ ČLENA,  DÍTĚ NEČLENA

Rek. poplatky 

celkem:

Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

10

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Cena celkem: 

(pobyt + RP)

Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

11

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

12

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

14

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

13

Adresa (včetně ulice a č.p.):

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

15

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:

Součet:

Cena celkem: 

(pobyt + RP)

16

Adresa (včetně ulice a č.p.): Členství v TJ: Počet nocí: Cena za pobyt: Rek. poplatky 

celkem:


